
     

UCHWAŁA Nr VI/38/11 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 14 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania przysługującego Gminie 

Siennica.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w 

Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zrzeczenie się przysługującego Gminie Siennica odszkodowania za 

nieruchomości, które zostaną przeznaczone pod budowę drogi wojewódzkiej nr 802 położone 

na terenie obrębu geodezyjnego Siennica oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

222/3 o powierzchni 0,0279ha 

571/3 o powierzchni 0,0013 ha. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 
 
 
 


